Φιλίππου εὐτελοῦς νοταρίου 44 ἐπονιμία “ποῦ ρήνα. 

τῇ παράχλησει τοῦ ἀνοτέρω γραφέντος ϑεοδώρου, 
wx μαρτίω a.9'. ἐν ἔτει ex! ἰνδιχτιῶνος ιε΄. 

( Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 127.) 

emptori pretio quod a te accepimus ; et nihilomi- 
nus deiaceps huiusmodi venditio bona voluntate facta 
permaneat firma , stabilis et inconcussa ad finem 

usque seculorum, praesentibus et inspectantibus pro- 
bis et fide dignis testibus, qui interfuerunt. 
T Ego Nicolaus Calabrus pro tempore Strategus 

Satriani rogatu antedicti Theodori suprascripta testor 

per venerandam crucem. l Gulielmus Lumbaréus 

suprascripta testans propria manu subsignavi. T Íoan- 

nes Ciminus pro tempore iudex terrae Satriani rogatus 

a dicto Theodoro suprascripta testans per crucem sub- 

seripsi. - Ego Magister Iacobus quae supra testor. T 

Ego Gregorius filius Matthaei rogatus a supradicto 

"Theodoro quae supra testor. T- Ego Leo Arclarius su- 

pradicta testans per crucem propria manu subscripsi. 

T Scriptum est pracsens. venditionis instrumentum 
manu mei Philippi humilis notarii, cognomento de 
Naso, rogatu supradicti Theodori, mense martio, 

die XIX, anno 6735, indictione XV. 

CCLXXVIII. 
1228 — Mense Februario — Indict. I. 

Christiana. filia. Armanni eiusque filia. Margarita donant. monasterio S. Nicolai de Cipullo parvam terram 
el. silvam prope praedia eiusdem monasterii. positas. 

CT σίγνον χειρὸς χριστιοίνας rov. κυροῦ  apuiwov. 
συμίβίου δὲ κυροῦ uwd»wov τοῦ ἀγίου λχαυρεντίου. 
T σίγνον χειρὸς μαργαρίτης συμβίου χυροῦ vova- 

γιούντου λαμπουρίκκου, ϑυγατρος κυρᾶς χριστίιανας. 
T ἐν οὐόματι τοῦ πατρὸς καὶ τοῦ υἱοῦ χαὶ τοῦ 

ἁγίου πνεύματος" ἡμεῖ; αἱ πρόξἰρημένκι γυναίχες χρι- 
στιάγα καὶ μαργαρίτα αἱ ἠκείαις χερσὶν ἡμῶν ποιῇ- 
σασαι τὸ ἐκτύπομα τοῦ τιμίου καὶ ζωδποιοῦ σταυ- 
'ροῦ. σιϑέμεϑα καὶ ποίούμεν σὺν παρούταν ἔγγραφον 
“καὶ ἐνὺ πόγραφόν, «πλήν τε καὶ καϑαραν ἀφιξρωσιν' 
ἐκουσίως, αδόλως, xui ἀβιάστως: μᾶλλον μὲν. σὶμ 
πᾶσι ἡμῶν προϑυμία xal οχοψύχω προϑέσει, αφίξ- 

T Signum manus Christianae domini Armanui filiae, 

coniugis'vero domini loannis de Sancto Laurentio. 

T Signum manus Margaritae coniugis domini 
Bonagiunti Lampuricci, filiae dominae Christianae. 
T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. ἡ 

Nos praedictae mulieres Christiana et Margarita, quae 
propriis nostris manibus exaravimus signum hono- 
rabilis et vivificae erucis, condimus et facimus prae- 
sentem chartulam subscriptionibus munitzm simplieis 
et purae donationis, sponte, sine dolo et vi, quiu 
imo omni nostra alacritate et totius animi proposito; 
qua donamus venerabili templo sancti Nicolai-de 
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ρούμεν εἰς τὸν πώσεπτον νεῖν τοῦ ἀγίου νικολαου